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140

150

100

E3

E2

E1

E4

E9

E8

E7

E6

E5

E10

E16

E17

E11

E12

E13

E14

E15

E32

E18

E20

E19

E21

E22

E23

E24

E26

E25

E27

E28

E31

E30

E29

E39

E38

E37

E36

E35

E34

E40

E33

ESTACIONAMIENTOS

CASETA CTC

Zanja evacuación de aguas lluvias base 0.8m haltura variable talud h=1 v=2

Colector de aguas lluvias. Cajon de hormigon 80*1.3

LOS PEUMOS

A2

LOS BELLOTOS

LOS MAITENES

LOS QUILLAYES

Borde superior quebrada

Sumidero

Disparador

A5

A4

A3

H5

H3

Zanja colectora  a punto de descarga

31

A25'

A25

A26

A27

A28

A29

A30

A31

B21'

A21

A22

A23

A23

A24

A24'

FAJA GASEODUCTO ESVAL

A2

H2

G10

A8

A7

B9

A6

A9

A10

A10'

A11

C4

F2

F3

B20'

B8

C5

B7

B5

G5

G4

G3

B19

J4

CENTRO

CIVICO

D5

G1

B15

ESTACIONAMIENTOS VISITAS

B18

B21'

TENDIDO ELECTRICO

TENDIDO ELECTRICO

D3

G9

D3

D1

C3

G10

A11

G11

D4

D2

7

6

5

1

2

3

4

FAJA  ACUEDUCTO 

A17

A18

A16

A19

A20

A15

A14

A12

E10

E12

E13

E15

E16

E17

E18

E19

E20

E21

E22

E11

E14

E3

E4

E5

E6

E7

E8

CONDOMINIO CASAS DE MANTAGUA PARCELA N° 26-B7 sup 1.9529 hás

ACUEDUCTO

OLEODUCTO

G33

G8

G7

G6

G32

G14

G13

G12

G29

G30

G31

G19

D5

G16

G15

E16

G17

B'

A'

C'

D'

B14

B13

B12

B11

B10

B10'

F1

D1

D2

B24

B23

B22

B22'

B23

100

110

180

60

70

80

90

80

80

90

90

90

80

90

100

90

90

80

100

100

90

120

150

130

160

140

150

100

P

X=268,200

V

AS

AS

AS

AS

AS

CA

T

Bombas de riego

PR-57 2572.106 1301.566 126.739

CAMARA 10

Impulsión Aguas Servidas Tratadas

LOTE 6

LOTE 5

LOTE 4

LOTE 3

LOTE 2

LOTE 1

PARCELA N° 136-A

COPEC

L=39.97   i=0.033

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

C.T.=126.66

C.e.= 123.68

C.I. Nº38

C.s.=123.66

H = 3.00

C.T.=127.50

C.I. Nº39

C.s.=125.00

H = 2.50

CAMARA 40

C.T.=129.20

C.I. Nº40

C.s.=126.70

H = 2.50

CAMARA 39

PVC T-1   D=180mm

PVC T-1   D=180mm

L=38   i=0.0795

CAMARA NACIENTE  DESCARGA CLUB HOUSE

C.T.=118.00

C.I. Nº37

C.s.=115.52

H = 2.48

C.I. Nº36

C.I. Nº35

C.I. Nº34

C.I. Nº33

C.I. Nº31

C.I. Nº30

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

CA

T

CA

Agua Servidas 

AS

CA

C.I. Nº25

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA-AS

CAMARA 3

CAMARA 4

CAMARA 5

C.T.=118.70

C.e.=117.10

C.I. Nº6

C.s.=117.05

H = 1.65

C.T.=118.30

C.e.=116.60

C.I. Nº7

C.s.=116.55

H = 1.75

C.T.=117.70

C.e.=116.10

C.I. Nº8

C.s.=116.05

H = 1.65

C.T.=117.00

C.e.=115.20

C.I. Nº9

C.s.=115.15

H = 1.85

PVC T-1   D=180m

L=34   i=0.01376%%%

PVC T-1   D=200mm

L=41   i=0.01135%%%

PVC T-1   D=200mm

L=30   i=0.0296%%%

C.T.=114.00

C.e.=112.50

C.I. Nº11

C.s.=112.40

H = 1.60

PVC T-1   D=250mm

C.T.=111.00

C.e.=109.20

C.I. Nº12

C.s.=109.10

H = 1.90

C.T.=102.95

C.e.=101.25

C.I. Nº13

C.s.=101.15

H = 1.70

PVC T-1   D=250mm

L=57   i=0.05745%%%

PVC T-1   D=250mm

L=77.15   i=0.03

C.I. Nº28

C.I. Nº27

C.I. Nº26

C.I. Nº24

C.I. Nº23

C.I. Nº22

C.I. Nº20

C.I. Nº19

C.I. Nº18

C.I. Nº17

C.I. Nº16

C.I. Nº15

C.I. Nº14

C.I. Nº13

C.I. Nº12

C.I. Nº11

C.T.=95.9

C.e.=95.00

C.I. Nº12

C.s.=94.98

H = 0.53

PVC T-1   D=200mm

L=42.95   i=0.01

C.T.=88.3

C.I. Nº24

C.s.=87.30

H = 1.00

C.T.=89.1

C.I. Nº25

C.e.=86.87

C.s = 86.85

H = 2.25

C.T.=114.2

C.e.=108.39

C.I. Nº30

C.s.=108.37

H = 5.83

C.T.=114.8

C.e.=108.86

C.I. Nº31

C.s.=108.84

H = 5.96

C.T.=115.5

C.e.=109.57

C.I. Nº32

C.s.=109.55

H = 5.95

C.T.=115.1

C.e.=112.68

C.I. Nº33

C.s.=112.66

H = 2.44

C.T.=117.8

C.e.=115.18

C.I. Nº35

C.s.=115.16

H = 2.20

C.T.=116.9

C.I. Nº36

C.s.=115.9

H = 1.00

PVC T-1   D=250mm

L=82.65   i=0,03

L=103.08   i=0.03

PVC T-1   D=250mm

L=23.11   i=0.03

PVC T-1   D=250mm

L=102.81   i=0.03

PVC T-1   D=200mm

L=70.89   i=0.0155

PVC T-1   D=200mm

L=26.82   i=0.003

PVC T-1   D=200mm

L=35.66   i=0.01

PVC T-1   D=200mm

L=97.76   i=0.06

C.T.=96.40

C.s.=96.1

C.I. Nº11

H = 0.30

C.T.=96.1

C.e.=95.10

C.I. Nº13

C.s.=95.08

H = 1.02

C.T.=97.00

C.e.=93.22

C.I. Nº14

C.s.=93.20

H = 3.80

C.T=97.9

C.e.=97.5

C.I. Nº15

C.s.=97.3

H = 0.60

C.T.=104.00

C.I. Nº16

C.s.=103.4

H = 0.60

C.T.=112.00

C.I. Nº17

C.s.=111.4

H = 0.60

C.T.=111.3

C.e.=110.77

C.I. Nº18

C.s.=110.75

H = 0.55

C.T.=103.70

C.e.=103.04

C.I. Nº20

C.s.=103.02

H = 0.68

C.T.=103.80

C.e.=103.22

C.I. Nº19

C.s.=103.20

H = 0.60

C.T.=93.95

C.e.=93.37

C.I. Nº22

C.s.=93.35

H = 0.60

C.T.=93.00

C.e.=92.6

C.I. Nº23

C.s.=92.4

H = 0.60

C.T.=94.8

C.e.=91.67

C.I. Nº26

C.s.=91.65

H = 3.15

C.T.=95.5

C.e.=95.20

C.I. Nº27

C.s.=95.18

H = 0.32

C.T.=99.1

C.e.=95.72

C.I. Nº28

C.s.=95.70

H = 3.40

PVC T-1   D=250mm

L=49.51   i=0.01

PVC T-1   D=250mm

L=91.4   i=0.052

PVC T-1   D=250mm

L=72.92   i=0.01

PVC T-1   D=200mm

L=59.79   i=0.05

PVC T-1   D=200mm

L=9.64   i=0.078

PVC T-1   D=200mm

L=107.49   i=0.07

PVC T-1   D=200mm

L=16,19  i=0.01

PVC T-1   D=200mm

L=63.38   i=0.01

PVC T-1   D=250mm

L=34.9   i=0.05745%%%

PVC T-1   D=200mm

L=11.97   i=0.33

PVC T-1   D=200mm

L=105.98   i=0.00962

PVC T-1   D=250mm

L=72.10   i=0,01

PVC T-1   D=250mm

L=8.92   i=0,02

C.T.=118.00

C.I. Nº34

C.s.=117.00

H = 1,00

C.I. Nº21

PVC T-1   D=200mm

L=30.39  i=0.22

C.T.=100.55

C.e.=99.97

C.I. Nº21

C.s.=99.95

H = 0.60

PVC T-1   D=250mm

L=10.79   i=0.32

C.e.=87.32

C.T.=83.1

C.I. N°A

C.T.=76.00

C.I. N° C

C.I. N°E

C.T.=72.90

C.I. N° F

C.T.=116.00

C.e.=114.50

C.I. Nº10

C.s.=114.40

H = 1.60

PVC T-1   D=200mm

L=30   i=0.0217

PVC T-1   D=250mm

PVC T-1   D=250mm

PVC T-1   D=250mm

PVC T-1   D=250mm

PVC T-1   D=250mm

P.E.A.S. N°1

P.E.A.S. N°2

HDPE PN 10   D=90mm

IMPULSIÓN L=59.79 m

P.E.A.S. N°2

HDPE PN 10   D=90mm

IMPULSIÓN L=33.97 m

HDPE PN 10   D=90mm

IMPULSIÓN L=12.10 m

HDPE PN 10   D=90mm

IMPULSIÓN L=27.00 m

HDPE PN 10   D=90mm

IMPULSIÓN L=8.95 m

Soplador

Soplador

T.F.C.C.

CI. N°PTA1

PVC T-1   D=160mm

L = 4,27 m    i = 3%%%

PVC T-1   D=160mm

L = 39,31 m    i = 3%%%

CI. N°PTA2

Grupo Generador

A

A´

CI. N°PTA3

2

1

3

4

5

6

7

PVC T-1   D=160mm

L = 18,80 m    i = 3%%%

PVC T-1   D=160mm

L = 15,53 m    i = 3%%%

PVC T-1   D=160mm

L = 11,61 m    i = 3%%%

PVC T-1   D=160mm

L = 7,67 m    i = 3%%%

PVC T-1   D=160mm

L = 3,99 m    i = 3%%%

PVC T-1   D=160mm

L = 15,53 m    i = 3%%%

PVC T-1   D=160mm

L = 11,61 m    i = 3%%%

PVC T-1   D=160mm

L = 7,67 m    i = 3%%%

PVC T-1   D=160mm

L = 3,99 m    i = 3%%%

PVC T-1   D=160mm

L = 2,00 m    i = 3%%%

Cámara Repartidora de drenes

20.000 Lts.

Ecotank

20.000 Lts.

Ecotank

20.000 Lts.

Ecotank

10.000 Lts.

Ecotank

10000 Lts.

Ecotank

20.000 Lts.

Ecotank

20.000 Lts.

Ecotank

20.000 Lts.

Ecotank

20.000 Lts.

Ecotank

i=1%

Desague

A RIEGO

PVC T-1   D=160mm

         L = 08,50 m    

VENTILACION DRENES

PVC T-1   D=160mm

FIRMA EMPRESA DE SERVICIOS SANITARIOS

FECHA

N°

CONTRATISTA:

CERTIFICADO DE RECEPCION

PROYECTO DEFINITIVO

PROYECTISTA:

PROPIETARIO:

FECHA

COMUNA 

PLANO DE UBICACION

CALLE 

NUMERO MUNICIPAL

AVISO DE INICIO

N°

PROYECTO DE ALCANTARILLADO PARTICULAR

LAMINA

PROYECTO INFORMATIVO

N°

N°  

Fecha

DE  

01

11

: 

: 

: 

DOMICILIO   :

PROFESION :

NOMBRE     :

RUT           :

REP. LEGAL : JUAN PABLO DE LA JARA GOYENECHE

DOMICILIO    : RUTA F30-E, QUINTERO

NOMBRE      : INMOBILIARIA CLUB MANTAGUA S.A.

RUT            : 96.788.640-8

CERTIFICADO DE FACTIBILIDAD :  

FECHA :  

: QUINTERO

: ALTO MANTAGUA

: 

PARCELA 

26-B1

PARCELA

PARCELA 28

26-A 

PARCELA 27A1

PARCELA 17

PARCELA 29-B

PARCELA 29

PARCELA 29-A

PARCELA 29-C

PARCELA 26-B2

PARCELA 26

PARCELA 

27-G

RUT            : 4.304.209-2

:

:

:

:

Domicilio

RUT

Profesión

Nombre

Gonzalo Hernández Kreiss

7.615.426-0

Constructor Civil

Parcela 5 El Boldal,

Puchuncavi

PLANTA GENERAL DE ALCANTARILLADO
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